

Investitor
Obiect**Alimentarea cu apa a s. Pirlita, Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Statia de pompare. Energia electr. Nr 4-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-042-1	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior	buc			117,585
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,705
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,4400	144,00	63,360
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0400	188,00	7,520
2	33-04-042-2	Demontarea stilpilor LEA 0,38-10 kV fara adaosuri: cu un singur picior cu proptea	buc			329,145
	1	Muncitor	h-om	1,7500	57,66	100,905
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8400	87,00	73,080
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,9600	144,00	138,240
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0900	188,00	16,920
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior tip П10-2	buc			1 302,617
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,108
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	11 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	123,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	43,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	321,00	32,100
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,00	0,060
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	12 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	26,00	0,009
	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	0,1000	33,00	3,300
	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	33 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	11,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	12 000,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	1,0000	900,00	900,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	144,00	112,320
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	188,00	35,720
4	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea tip A10-1	buc			1 734,014
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,514
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	11 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	123,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	43,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	321,00	32,100
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,00	0,060
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	12 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	26,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	33,00	3,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	33 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	12 000,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	1,0000	900,00	900,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	144,00	267,840
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	188,00	75,200
5	33-04-003-3	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu doua proptele tip YA10-1	buc			2 181,843
	1	Muncitor	h-om	12,1100	57,66	698,263
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	11 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	123,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	321,00	32,100
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	43,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,00	0,060
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	12 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	26,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	33,00	3,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	33 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	12 000,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	1,0000	900,00	900,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	3,0100	144,00	433,440
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6100	188,00	114,680

1	2	3	4	5	6	7
6	33-04-003-2	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea tip K3	buc			1 734,014
	1	Muncitor	h-om	7,9000	57,66	455,514
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	11 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	123,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	43,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	321,00	32,100
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,00	0,060
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	12 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	26,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	33,00	3,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	33 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	12 000,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	1,0000	900,00	900,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	144,00	267,840
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	188,00	75,200
7	33-04-003-1	Montarea stîlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior tip П3	buc			1 302,608
	1	Muncitor	h-om	3,8000	57,66	219,108
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	11 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	123,00	0,000
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	43,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	321,00	32,100
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,00	0,060
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	12 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	26,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	33,00	3,300
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	33 000,00	0,000
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	0,00	0,000
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	12 000,00	0,000
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	1,0000	900,00	900,000
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	144,00	112,320
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	188,00	35,720
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri,	m3			68,615

1	2	3	4	5	6	7
		drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	57,66	68,615
9	33-04- 015-1	Instalarea legarii la pamint a sustinerilor LEA si a substatiilor	10 m			150,088
	1	Muncitor	h-om	1,8000	57,66	103,788
	101-1513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	32 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	11 000,00	0,000
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,5000	55,00	27,500
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1000	188,00	18,800
10	08-02- 472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			4 634,828
	1	Muncitor	h-om	21,3000	57,66	1 228,158
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	10 000,00	920,000
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	10 000,00	40,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	32,00	28,800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	34,00	278,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	32,00	262,400
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	25,00	60,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	5,00	7,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	121,00	1 621,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	210,00	39,900
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	34,00	114,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	177,00	33,630
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,875
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,875
12	08-02- 149-1	Suspendarea conductorului СИП pe piloni	100 m			3 650,103
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,986
	1011770	Carton gudronat presarat cu material	m2	0,2100	9,00	1,890

1	2	3	4	5	6	7
		macrogranular "TBK-350"				
	1039163	Mansoane tensionate	buc	8,0000	55,00	440,000
	5009040	Cleme	100 buc	0,0800	6,00	0,480
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00416	234,00	0,983
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	6,00	0,480
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	2,00	0,040
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	3,00	0,014
	5009825	Cercel	buc	8,0000	8,00	64,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	210,00	81,900
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,7500	66,00	181,500
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	2,7500	78,00	214,500
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	13,3000	121,00	1 609,300
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	177,00	69,030
13	п.	Costul conductorului СИП2а-3x70+1x95	m			84,660
	291312420 17001	Costul conductorului tip СИП2а-3x70+1x95	buc	1,0000	83,00	84,660
14	33-04-030-1	Montarea detensionatoarelor: cu ajutorul mecanismelor	set			376,471
	1	Muncitor	h-om	4,2900	57,66	247,362
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	21 000,00	0,000
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	11 000,00	0,000
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	123,00	0,000
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,00	0,060
	101-1292	White-spirit	t	0,00003	18 000,00	0,000
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	12 000,00	0,000
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	33,00	3,300
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	11,00	0,000
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	33 000,00	0,000
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,9700	87,00	84,390
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,2200	188,00	41,360
15	pret de piata	Suport Y3	buc			52,020
	291312420 42101	Suport Y3	buc	1,0000	51,00	52,020
16	pret de piata	Suport Y1	buc			76,500
	291312420 42102	Suport Y1	buc	1,0000	75,00	76,500
17	pret de piata	Cirlig Г1	buc			34,680
	291312420 42103	Cirlig Г1	buc	1,0000	34,00	34,680

1	2	3	4	5	6	7
18	Pret de piata	Fasie din otel inox F2007	m			11,220
	291312420 42104	Fasie din otel inox F2007	m	1,0000	11,00	11,220
19	Pret de piata	Cleme de suspendare A200	buc			4,080
	291312420 42105	Cleme de suspendare A200	buc	1,0000	4,00	4,080
20	Pret de piata	Curea de cablu CSB	buc			3,060
	291312420 42106	Curea de cablu CSB	buc	1,0000	3,00	3,060
21	Pret de piata	Set ES 1500	buc			88,740
	291312420 42107	Set ES 1500	buc	1,0000	87,00	88,740
22	Pret de piata	Suport CA 1500	buc			37,740
	291312420 42108	Suport CA 1500	buc	1,0000	37,00	37,740
23	Pret de piata	Suport PA 1500	buc			38,760
	291312420 42109	Suport PA 1500	buc	1,0000	38,00	38,760
24	Pret de piata	Conector mecanic HEL6893 ZAK	buc			34,680
	291312420 421010	Conector mecanic HEL6893 ZAK	buc	1,0000	34,00	34,680
25	Pret de piata	Teava hermetica WCSM33/8	buc			158,100
	291312420 421011	Tava hermetica WCSM33/8	buc	1,0000	155,00	158,100
26	Pret de piata	Tava de izolare CGPT18/6-0	buc			147,900
	291312420 421012	Tava de izolare CGPT18/6-0	buc	1,0000	145,00	147,900
27	Pret de piata	Manusi termice 502KOP16/S	buc			66,300
	291312420 421013	Manusi termice 502KOP16/S	buc	1,0000	65,00	66,300
28	Pret de piata	Profilul de siguranta GPC60L2750	buc			125,460

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 421014	Profil de siguranta GPC60L/2750	buc	1,0000	123,00	125,460
29	Pret de piata	Clema de pertorare P2X95	buc			100,980
	291312420 421016	Clema de pertorare P2X95	buc	1,0000	99,00	100,980
30	Pret de piata	Bratara CSL 350	buc			33,660
	291312420 421017	Bratara CSL 350	buc	1,0000	33,00	33,660
		2. Utilaje				
31	Pret de piata	Costul limitatorului de tensiunie LVA 440-CS	buc			66,300
	291312420 421018	Limitator de tensiunie LVA 440-CS	buc	1,0000	65,00	66,300

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)